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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27012401F

2. Data e Regjistrimit 12/08/2022
3. Emri i Subjektit RAFA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu 
i pare, Objekt privat me numer pasurie 2/207, zona 
kadastrale 8612 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi,zbulimi dhe shfrytezimi i mineraleve te dobishme 

dhe tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit. Importeksport, 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale, materiale te ndertimit, produkteve  bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, etj. Prodhim, grumbullim, perpunim 
dhe tregtim te te gjitha llojeve te inerteve, lende te para 
ndertimi, import eksport i tyre. Dhenia me qera e materialeve 
te ndertimit, skela, makineri, etj. Projektim, ndertim, te 
objekteve social kulturore, ekonimike, industriale, objekte 
banimi, etj. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë.
Ardit Kukeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2022                Deri: 15/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund të kryejë veprime bankare që 
tejkalojnë shumën prej 1.500.000 lekë. Administratorit i 
ndalohet të marrë kredi, borxh apo hua nga banka apo 
institucione apo pale të treta pa marrë miratimin me shkrim 
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nga ortakët e shoqërisë.

12. Ortakët RasimÇupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirHasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAFA GROUP
E-Mail: arditku2@gmail.com  
Telefon:  0682541556 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-973347-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AC5AD8-AA29-4ED4-9FFA-5D94E13E2F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D31B46A-0E9E-4633-B8FD-B7015FA6E031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBB0E2A-5147-461A-820E-C1535C78F1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A8C5E9-3BC2-4E88-AE31-DBF042BE6577

